
Zapojení školy do mezinárodních projektů 

 

Zahájení:  

listopad 2004 a následně 17.5. 2005 podepsána spolupráce CZ-PL se Střední rolnickou školou 

v Prudniku. 

 

Projekty: 

 

Rok 2016 

Aktivity školy v oblasti Česko-polské spolupráce v uplynulém programovacím období 2007-

2013 byly oceněny na Konferenci Euroregionu Praděd, která se konala dne 6. října 2016 

v Prudniku. Škole bylo uděleno ocenění pro nejlepší beneficienty Operačního programu 

přeshraniční spolupráce Česká republika-Polsko 2007-2013. 

Ve školním roce 2015/2016 škola o prostředky pro financování projektů z cizích zdrojů 

nežádala, protože probíhaly aktivity v rámci udržitelnosti projektů již realizovaných 

v programovacím období 2007-2013.  

Rok 2015          

1. „Kinballem přes hranice“       

realizace leden až duben 2015      

(Euroregion Praděd 7.474 EUR, 199.783,- Kč) 

Rok 2013 až 2014 

2. „Česko-polská spolupráce SŠ v oblasti netradičních volnočasových aktivit“  

realizace červen 2013 – červen 2014  

(Euroregion Praděd 14.586 EUR, 394.00,- Kč) 

 

Rok 2009 až 2010 

3. „Tradiční česko polská kuchyně v Euroregionu Praděd přiblížení vzděl. nabídky 

partnerských škol v Prudniku a v Městě Albrechticích“ 

realizace únor 2009 – únor 2010  

(Euroregion Praděd – 173.077 EUR - 4,5 mil. Kč z toho 900.000,- Kč škola) 

 

Rok 2006 až 2008 

4. „Vývoj zemědělství ve Slezsku a Opolském vojvodství“  

 realizace 1.9. 2006 – 31.8. 2008  

(MŠMT ČR – SIPVZ) 

 

Rok 2005 

5. „Odborná stáž žáků v zemědělství Euroregionu Praděd“ realizace 1.6. – 26.8. 2005  

(Leonardo da Vinci - 9.285 EUR) 

 


